[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«08» июня 2015 г.                                                        № 78-нг

О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"
	         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января 2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю:

	присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Лыжные гонки

Республика Карелия
НЕВЕРОВ Николай Сергеевич
Владимирская область
КНЯЗЕВА Маргарита Игоревна
САЗОНОВ Алексей Александрович
Калужская область
ЯКУНИНА Майя Юрьевна
Кемеровская область
АЛЕКСЕШНИКОВА Александра Витальевна
ХАУСТОВ Ярослав Валерьевич
Московская область
ГУСЕВ Алексей Викторович
Мурманская область
КРУКОВСКИЙ Сергей Сергеевич
СТАНОВЧЕНКОВ Дмитрий Сергеевич
Новгородская область
КУДРЯВЦЕВ Евгений Алексеевич
Оренбургская область
КОРНИЕНКО Анастасия Владимировна
МАРТЬЯНОВА Екатерина Игоревна
Самарская область
ЕРЕМЕЕВ Михаил Сергеевич
Тюменская область
ИВАНОВ Владимир Андреевич
ПАНТРИН Вадим Иванович
ЯКИМУШКИН Иван Андреевич
Ярославская область
ЕФИМОВ Дмитрий Сергеевич
город Москва
ВДОВИН Александр Викторович
ЗУБЦОВ Артем Сергеевич
КВАРАЦХЕЛИЯ Лали Зазаевна
ПЕСТОВ Алексей Александрович
ПЕТРОВ Павел Георгиевич
СЛАДКОВА Вера Кириллова
город Санкт-Петербург
ЛИПАТОВА Алена Андреевна
НИЩАКОВ Андрей Игоревич
Министр
В. Л. Мутко
2